
Dodatek č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY O SERVISNÍCH ČINNOSTECH V RÁMCI 
SBĚRU DAT VILP - PŘÍPRAVEK ADCETRIS - rrHL 

uzavřené dne 30. 1. 2020 mez i smluvními st ranami: 

Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerot ínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: C Z 0 0 2 1 6 2 2 4 
Lékařská fakulta 
Institut biostatistiky a analýz 
N a adrese: Kamen i ce 753/5, 625 00 Brno 
Zastoupená: igroMVlUDMVlar t inem R e p k e m , Ph .D . , děkanem 

spojení: | 
dále jen „ IBA LF MU" nebo „Dodavatel" 

Kancelář zdravotního pojištění z.s. 
Sídlo: Náměst í Wins tona Churchi l la 1800/2, Žižkov, 130 00 P r a h a 
IČ: 70938393 
zastoupená: J U D r . Lad is lavem Švecem, ředitelem 
Zapsaná ve spo lkovém rejstříku u Městského soudu v P raze , oddíl L, v ložka č. 64802 
dále jen „KZP" nebo „Zadava te l " 

I. 

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy speci f ikované 
v záhlaví tohoto dodatku (dále jen „Smlouva"), a to do 31 . 12. 2022. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, vzh ledem k prodloužení trvání Smlouvy , že nahrazují pří lohu č. 1 
Smlouvy - f inanční rozpočet a pří lohu č. 2 Smlouvy - harmonogram plnění pří lohami tohoto 
dodatku uvedených v čl. II odst. 7 tohoto dodatku. 

3. Ana lýzu dat (část C II) je Dodavate l oprávněn fakturovat po předání analyt ické zprávy. Datem 
uskutečnění zdani te lného plnění je den podpisu předávacího protokolu. 

II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena t ímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy v 
doplňované Smlouvě. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveře jněním v Regist ru smluv dle zákona č. 340 /2015 S b . , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). 

4. St rany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s t ím, že S m l o u v a a její veškeré dodatky budou 
dalším účastníkem zveřejněny v Regist ru smluv dle zákona o registru smluv. 

1 



5. Smluvní strany prohlašují, že před podp isem tohoto Dodatku si vzá jemně vyjasnily, které části 
Smlouvy a tohoto Dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Regist ru smluv. 

6. Nezveřejní- l i Smluvní strany část Smlouvy a/nebo jej ího Dodatku v Regist ru smluv dle zákona o 
registru smluv, sledují t ím ochranu vzá jemných legit imních zá jmů, ze jména ochranu práv 
duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo 
obdobnou ochranu práv třetích osob . 

7. Nedí lnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 

i. pří loha č. 1 - f inanční rozpočet 
ii. pří loha č. 2 - harmonogram plnění 

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
o b s a h e m tohoto Dodatku. 

datum: Dodavate l : 
prof. M U D r . Mart in Řepko, Ph .D . , děkan 

Zadava te l : 
J U D r . Ladis lav Švec, ředitel 

datum: 

2 



Příloha č. 1 - Finanční rozpočet 

U U I 

E D 
bio statistiky 
a analýz VILP vysoce 

inovativní 
léčivé přípravky 

KZP 

Finanční rozpočet řešení sběru dat pro hodnocení vysoce inovativního léčivého  
přípravků (VILP) - ADCETRIS rrHL - rozpočet IBA LF MU na řešení sběru dat  
pro hodnocení VILP 

[A] INICIALNI NÁKLADY (jednorázové) 
- vývoj databáze a její implementace 

82.000,- Kč 

[B] PROVOZNÍ NÁKLADY (fakturovány každoročně) 
- údržba a provoz, administrace dat 44.000,- Kč 

[C] ANALÝZA DAT (cca za 1,5 a 2,5 roku od přiznání 
úhrady) 

rava analytického reportu 

Přehled zkratek: AD - analýza dat, DM - datamanagement, EO - ekonomické oddělení, asistentka, 
H D - HelpDesk, IT- informační technologie, PM - projektový management 

Iniciální náklady j sou splatné nejdříve k datu nabytí účinnosti dílčí smlouvy, po spuštění 
elektronické verze registru. 

Analýza dat se provádí c c a 1,5 a 2,5 roku od data nabytí účinnosti této smlouvy. Částka je splatná 
po předání analyt ické zprávy. Standardní počet analyt ických zpráv je jeden, při prodloužení úhrady 
dva. 

3 



Příloha č. 2 - Harmonogram plnění 

Harmonogram plnění smluvních závazků - VILP Adcetris - rrHL 

U kol Termín 
(Plán) 

Vytvoření CRF pro sběr dat VILP-Adcetris rrHL, 
statistická rozvaha 

Do 30 dnů od účinnosti smlouvy 

Projektová dokumentace, koordinace iniciální 
části tvorby projektu 

Do 30 dnů od účinnosti smlouvy 

Reportování stavu databáze 1. Od účinnosti do 1.1.2021 
Reportování stavu databáze II. Od 2.1.2021 do 1.1.2022 
Reportování stavu databáze III. Od 2.1.2021 do 31.12.2022 
Analýza dat a tvorba analytického reportu 1. Na vyžádání, nejpozději do 1. 6. 2021 
Analýza dat a tvorba analytického reportu II. Na vyžádání, nejpozději do 31. 5. 2022 

4 


